
 

 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Lisowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2025 Rady Gminy Elbląg z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Lisowie” zmienia się załącznik do uchwały, nadając mu 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Elbląg 

Robert Dymowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, Dz. U. z 2024 , poz. 1907, 

Dz.U. poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3064



 

Załącznik  

do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Gminy Elbląg 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO W LISOWIE 

§ 1. Z boiska mogą korzystać kluby sportowe, grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne po 

wcześniejszym zapoznaniu się z Regulaminem. 

§ 2. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem Regulaminu. 

§ 3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

§ 4. Korzystanie z boiska następuje zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Zarządzającego. 

§ 5. Boisko jest dostępne codziennie w godz. od 6.00 do 22.00. 

§ 6. Korzystający z boiska sportowego zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz odpowiedniego 

obuwia piłkarskiego. 

§ 7. Na terenie obiektu zabrania się: 

1) wjazdu na płytę boiska motorowerami, rowerami, deskorolkami, rolkami, itp.; 

2) wykorzystania urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 

3) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

§ 8. Osoby naruszające niniejszy Regulamin lub zakłócające porządek publiczny będą usuwane z terenu 

boiska. 

 

 

 

Uzasadnienie 

Na boisku sportowym w Lisowie rozgrywane są mecze piłki nożnej A-klasy i B-klasy. W wyniku 

przeprowadzonej kontroli w 2024 roku ze strony kwalifikatora Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej 

na boisku w Lisowie ustalono, iż brak jest zainstalowanego regulaminu. 

Uchwała nr 3/0/Z/2019 z dnia 9 lipca 2019 roku Zarządu Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie ustalenia szczegółowych kryteriów licencyjnych dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 2019/2020 

i następne, postanawia w § 6: „W nawiązaniu do kryterium I.02 pkt. 1 Przepisów licencyjnych PZPN ustala się, 

że regulamin obiektu i regulamin zawodów piłkarskich nie będących imprezą masową wymagane są  

w następujących klasach rozgrywkowych: IV liga, Klasa okręgowa, A Klasa, B Klasa, Rozgrywki młodzieżowe”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024, poz. 1465 z późn. zm.) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu 

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Uchwałą Nr X/82/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. Rada Gminy Elbląg uchwaliła Regulamin korzystania  

z boiska sportowego w Lisowie. Pismem z dnia 29.04.2025 r., znak sprawy: PN.40.137.2025 Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zwrócił się o usunięcie naruszenia prawa stwierdzonego w części w/w uchwały  

i dokonania przez Radę Gminy Elbląg odpowiedniej zmiany kwestionowanej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3064


		2025-08-06T10:10:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




